UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHỔ NHƠN                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:   241  /UBND                           Phổ Nhơn, ngày 15  tháng 08  năm 2024

V/v đề nghị thôi hưởng

  trợ cấp bảo trợ xã hội

   Kính gửi: Phòng Lao động Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2021 của

Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ Lao

động Thương binh và xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều Nghị định số

20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 03 năm 2021 của Chính phủ quy định chính

sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

UBND xã Phổ Nhơn đề nghị phòng Lao động-Thương binh và Xã hội thị

xã; UBND thị xã Đức Phổ ban hành Quyết định thôi hưởng trợ cấp từ

01/09/2024 đối với ông: Nguyễn Min, sinh ngày 21/01/1946, ở thôn Phước

Nhơn, xã Phổ Nhơn, thuộc đối tượng Người khuyết tật nặng là người cao tuổi.

Ông: Nguyễn Min là người đang hưởng trợ cấp, đã qua đời ngày 06/08/2024  tại

nhà riêng, thôn Phước Nhơn, xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi,

giấy chứng tử số 30, ngày 15/08/2024 do UBND xã Phổ Nhơn cấp.

Kính đề nghị UBND thị xã Đức Phổ, Phòng LĐTB&XH thị xã Đức Phổ

xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Quốc Hoàn

		2024-08-16T15:45:55+0700

		2024-08-16T16:07:15+0700